PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 августа 2016 г. № 286
Об организации на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области постоянно действующих ярмарок
В целях развития региональной товаропроизводящей инфраструктуры и улучшения доступности для населения свежих продуктов питания, на основании постановления Администрации Смоленской области от 25.08.2010 № 498 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Смоленской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и в целях обеспечения населения региона качественной продукцией, производимой сельскохозяйственными, пищевыми и перерабатывающими предприятиями и индивидуальными предпринимателями»

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:
1. Организовать на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области постоянно действующие ярмарки.

2. Проводить торговлю по следующим адресам:

- Смоленская область, Хиславичский район, п. Хиславичи, ул. Пролетарская, д.2 (перед зданием кинотеатра) по средам с 9 час. 00 мин.  до 15 час. 00 мин.;

- Смоленская область, Хиславичский район, п. Хиславичи, ул. Запольная, д.6Б по пятницам с 07 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин.
3. Запретить торговлю по следующим адресам:

- Смоленская область, Хиславичский район, п. Хиславичи по ул. Урицкого, ул. Новобазарная;
- Смоленская область, Хиславичский район, п. Хиславичи, ул. Советская, д.23 (здание Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области).

4. Контроль по размещению торговых точек возложить на Отдел по городу Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области (И.Ю. Фигурова).
5. Охрану  общественного  порядка  возложить  на  Пункт полиции межмуниципального отдела МВД России «Починковский»   (С.Е. Латышев).
6. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 12.05.2014 № 128 «О проведении ярмарки-распродажи товаров на территории п.Хиславичи».

7. Информационно-аналитическому отделу (С.В. Русских) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области в сети Интернет.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области Ю.В. Епифанова.
Глава муниципального образования
«Хиславичский район»
Смоленской области                                                                                      П.П. Шахнов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. О.В. Куцабина
«_____» ____________ 2016 г.

	Разослать: прокуратура – 1, отдел по городу – 1, отдел по экономике – 1. Административная комиссия – 1, пункт полиции - 1